Es longam mutabis in is sed deme quietis.

Heredis: cereris mercedis vel locupletis.

Magnetis iunges agnetis dicere debes.

Cum preit i formabit etis: paries tibi testis

Is correpta sibi similem faciet genitiuum.

Cuspis & lapidis & cassidis excipiuntur.

Et clam ydis.

Sanguinis & dices exanguinis aspidis addes.

Egis atq3 notes: sic patronymica formes.

Thetyos & thetydis dices: paris is dat idisq3

Sardis inis: dat iaspis idis: sic ibidis ibis.

Ibidis adiunges: indeclinabile semis.

Est pro dimidio: pondus semissis habeto

Et tybris tybridis: tigris quirisq3: quiritis.

Qd dedit er dat eris: vomis puluisq3 cinisq3

A In hac parte auctor determinat de g^o veniente a n^o terminato in is producta Et dicit. Is producta. id est nomen terminatum in is. producta dabitur in genitiuo penultima pducta. vt lis litis. Deinde ponit exceptione dicens. Tame excipiunt glis: gliris pro animali: et glis glissis pro terra tenace. sed glis glitis: p^o herba que alio nomine lapa dicitur: non cadit extra regulam: id est non excipitur. Potest obijci: de B nomine vis: q^o no seruat regulam et non excipit. Dicamus q^o vis est nome heteroclitus ideo de ipso tractabitur in capitulo de heteroclitis. **B** In hac parte auctor ponit regulam de genitiuo veniente a nominatiuo terminate in os: et dicit. Os pro mare. id est nome terminatum in os masculini generis. facit oris in genitiuo penultima producto vt ros rosis. Deinde ponit exceptione dicens deme id est accipe hoc nomen nepotis. et e ne pos filius fratris: et ali quando: est Luxuriosus.

Et cucumis.

Is itis producta dabit: tamen excipiantur.

Blis gliris glissis: glis glitis non cadit extra.

Oris formabit os pro mare^b deme nepotis

Cetera dant otis: sed de potis o breuiabis

Sed bonis^d et gloris demantur: et oris et ossis.

Custodisq; simul herois sociabitur istis

Us curta^z dat oris neutro: s; eris damus illis

Que dant lus nus: dus: s; oris p^obet tibi fenus.

Erat cinus pignus: intercus vtis tibi prebet

Adde penus pennoris: q^o terne est siue secunde

Dat pecus hec pecudis: pecus hoc pecoris sibi

format.

q^o sunt deriuata ab hoc nomine potis q^o id e q^o potes vt p^o potis: et impositus in potis penultima correpta. **D** Dicit auctor q^o ista nomina excipiuntur videlicet bos bouis quod deberet facere botis. glos gloris: est quida flos. Inuenit etia. glosis pro quodam ligno de nocte relucente. et glos glotis pro vxore fratris. Unde versus. Discite q^o sit glos ligni vllsemina vel flos. Glos gloris flos est. sed glos glotis femina fratris. Glos glosis ligni vetus est de nocte serenum. Et oris et ossis demant. id est hoc nomen os oris os ossis. Sed alij exponunt sic Genitiui terminati in oris et in ossis de quibus no est facta mentio. demantur. i. excipiunt. vt os ossis os oris et glos glosis Etia excipiunt illa q^o patent in tertio. v; custodis genitiuus de hic et hec custos: et herois genitiuus de heros. i. dominus: et minos quod facit minois propriu nomen viri.